

---

## **FAIANTA SI ACCESORII**

I.D.: 84922897

---

Data publicarii 17.07.23 Coduri CPV 44912200-8 44111400-5 44831100-5

---

Pretul estimativ: 21.558,00 RON - 21.558,00 RON

---

Descriere: 1) FAIANTA ALBA 30X20 CM "SARA", 75 mp x 74 lei/mp=5.550 lei; 2) FAIANTA WENGY LIGHT GREY 25X40 CM, 88 mp x 80 lei/mp = 7.040 lei; 3) VOPSEA LAVABILA ANTIMUCEGAI, CULOARE ALB GALEATA 15 LITRI KOBER, 25 bucăți x 169 lei/bucată = 4.225 lei; 4) MASTIC POLIURETANIC 40FC 600 ML GRI SAU NEGRU, 30 bucăți x 100 lei/bucată = 3.000 lei; 5) VOPSEA METAL PROTECTA 3IN1 ECOSTICK 20KG, 3 bucăți x 581 lei/bucată = 1.743 lei. Total 21.558,00 lei.

---